
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 30 DE ABRIL DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01069

 
  Diário Oficial - Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Francisco Pinto Ferreira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Carla Daniele Albino

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 30 DE ABRIL DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01069

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO
ELETRÔNICO – SRP Nº 007/2024  

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05. Objetivando: contratação de empresa
especializada na confecção e fornecimento de peças de vestuário para o
fardamento escolar (camisa tipo básica, camisa regata, short e short
saia) para atender a demanda de distribuição aos alunos matriculados
da rede municipal de ensino de Passa e Fica/RN, para o ano letivo de
2024. FORNECEDOR: ARP N° 015/2024: JRT CONFECÇÕES
LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.263.831/0001-66, com o valor total de
R$ 133.875,00 (cento e trinta e três mil oitocentos e setenta e cinco
reais). 

Passa e Fica/RN, em 29 de abril de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal 

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240429054152  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 17:43:04

PORTARIA 

PORTARIA Nº 122/2024-GP  

Portaria nº 122/2024-GP, de 26 de abril de 2024.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear EDSON CARLOS NUNES EUFLAUSINO para
ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessor Especial,
lotado no Gabinete Civil do Prefeito, a partir da presente data.

                             

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240429072547  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 19:26:22

PORTARIA 

PORTARIA Nº 123/2024-GP  

Portaria nº 123/2024-GP, de 26 de abril de 2024.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear JOSÉ ANTÔNIO NOGUEIRA para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Secretário Municipal Adjunto de
Agricultura, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, a partir da
presente data.

                             

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240429072642  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 19:27:25

PORTARIA 

PORTARIA Nº 124/2023-GP  

Portaria nº 124/2023-GP, de 29 de abril de 2024.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município e tendo em vista o que consta do artigo 15 e
§§ do Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais, instituído
pela Lei nº 230, de 30 de dezembro de 1997,

R E S O L V E:

Art. 1º RELOTAR, na Secretaria Municipal de Educação, a servidora
MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO SOUZA, atualmente lotada
na Secretaria Municipal de Planejamento e Administração, com efeitos
retroativos a 1º de abril de 2024.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240429072748  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 19:28:14

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 30 DE ABRIL DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01069

 
  Diário Oficial - Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

 

 

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 30 DE ABRIL DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01069

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024  

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20240429050418  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 17:05:20

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 30 DE ABRIL DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01069

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024  

Publicada e Autorizada por: DIORGE FONSECA FERREIRA

  Código da Matéria: 20240429051544  - Data/Hora Publicação: 29/04/2024 17:16:49

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 5/5

http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-04-30T00:47:17-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-01069-2024-04-30




